A continuación, el Secretario de la Mesa, procede a dar lectura de la proposición 

económica presentada por la licitante admitida en el procedimiento, siendo la siguiente: 

 D. YORKO ALEXANDER REBOLLEDO CASTILLO:  Precio ejecución del contrato 

(IVA excluido): Precio: (en letra) TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS QUINCE 

EUROS (en número) 37.215 € IVA: (en letra) SIETE MIL OCHOCIENTOS QUINCE 

EUROS CON QUINCE CÉNTIMOS (en número) 7.815,15 €. 

La oferta económica presentada, no supera el presupuesto base de licitación. 

La Mesa de contratación, acuerda por unanimidad de los miembros presentes,

[...]

económica presentada por la licitante admitida en el procedimiento, siendo la siguiente: 

 PRODUCCIONES MÚLTIPLE, S.L.:  Precio ejecución del contrato (IVA excluido): 

Precio: (en letra) CINCUENTA MIL EUROS (en número) 50.000 € IVA: (en letra) DIEZ 

MIL QUINIENTOS EUROS (en número) 10.500 €. 

La oferta económica presentada, no supera el presupuesto base de licitación. 

La Mesa de contratación, acuerda por unanimidad de los miembros presentes, 

proponer, previa emisión del informe del servicio promotor de la negociación a la que alude el